

PROTOKÓŁ NR 2/2019
KOMISJI REWIZYJNEJ
z dnia 23 stycznia 2019 roku

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w Sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Głogówku. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Komisji wg załączonej listy obecności. Na 7 radnych, obecnych 6. Nieobecny Fabian Patron. Ponadto w obradach uczestniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Głogówku Jerzy Kunert.

Posiedzenie Komisji otworzył i przeprowadził Przewodniczący Komisji Marcin Kus. Przywitał zgromadzonych i przedstawił proponowany porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Opracowanie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.
2. Sprawy różne.

Porządek został przyjęty **jednogłośnie**.

Ad 1. Opracowanie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.

Przewodniczący przedstawił zgromadzonym projekt Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 r. Członkowie Komisji przeanalizowali treść Planu. Uwag nie wniesiono. W związku z czym plan został poddany pod głosowanie i przyjęty jednogłośnie.

Ad 2. Sprawy różne.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głogówku Jerzy Kunert poinformował zgromadzonych o ustaleniach podjętych podczas spotkania prezydium Rady z Burmistrzem Głogówka. Wskazał, że uzgodniono, iż Sesje Rady Miejskiej odbywać się będą w każdy ostatni piątek miesiąca o godz. 8:00 rano. Poprosił, by po najbliższej Sesji wspólnie ustalić terminy zwoływania posiedzeń Komisji. Zaznaczył, by Przewodniczący nie planowali więcej niż dwa posiedzenia Komisji na dzień. Jeżeli natomiast podczas posiedzenia Komisji, konieczna będzie obecność pracownika merytorycznego, wówczas Przewodniczący Komisji powinien wcześniej poinformować danego pracownika o tym fakcie.

Przewodniczący Marcin Kus zaproponował, by Komisja Rewizyjna zbierała się w piątki na tydzień przed Sesją.

Następnie Członkowie Komisji zapoznali się z zapisami Statutu Gminy Głogówek określającymi kompetencje i obowiązki Komisji Rewizyjnej.

Dalszych uwag nie zgłoszono.

Na tym protokół zakończono.

**Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej**

Marcin Kus

Protokolant

Małgorzata Wolf